РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОГРОМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О ВЛ Е Н И Е
от 10.11.2017 № 148
с. Новогромово
Об открытии дела о

корректировке установленных

долгосрочных тарифов

В соответствии с законом Иркутской области  от 6 ноября 2012 года № 114 - ОЗ  «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», руководствуясь Правилами регулирования тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406,  Положением о тарифной комиссии, утвержденным постановлением  администрации Новогромовского муниципального образования от 14.11.2011 № 129, администрация Новогромовского муниципального образования

постановляет:

1. Открыть с 15 ноября 2017 года дело о корректировке установленных долгосрочных тарифов на транспортировку стоков на 2018 - 2019 годы в отношении ООО «Тепловодосбыт» (ИНН 3851999346) на территории села Новогромово.

2. При осуществлении государственного регулирования тарифов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, применить метод индексации с учетом прогнозных показателей и основных параметров, определенных в базовом варианте Прогноза социально – экономического развития Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, разработанных Минэкономразвития РФ в октябре 2017 года.

3. Назначить специалиста Бездетную В.А. ответственным за составление экспертного заключения.
Глава Новогромовского

муниципального образования

             В.М. Липин